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惠州市电大课程表（1）（05春- 07春英语

05春小教）
上课时间：晚上7：30--8：30   8：40--9：40 

上课地点：麦地路2号电大校区（市教育局大院）                   2007年9月3日

	班级
	周次
	星期一晚


	星期二晚
	星期三晚
	星期四晚
	星期五晚

	05春

英语
	每周
	英语写作

教育局202
	交际英语（2）

教育局201
	
	
	

	05秋

英语
	每周
	英语写作

教育局202
	CAI英语

教育局202
	
	口语（3）

教育局201
	交际英语（1）

教育局201

	06春

英语
	每周
	英语写作

教育局202
	
	
	口语（1）

教育局202
	交际英语（1）

教育局201

	06秋

英语
	每周
	听力（3）

教育局501
	
	阅读（3）

教育局401
	口语（1）

教育局202
	综合（3）

教育局202

	07春

英语
	每周
	
	听力（2）

教育局501
	综合（2）

教育局201
	语法

教育局302
	阅读（2）

教育局602


本表所列班级除特别说明的课程外，上课地点在市教育局校区

9月25日（星期二）晚上的课全部调至9月23日（星期日）晚上课

惠州市电大课程表 （05春小教）
上课时间：上午8：30--11：30    下午2：30--5：00

上课地点：麦地路2号电大校区（市教育局大院）                  2007年下半年
	班级
	课程
	课室
	九月份
	十月份


	十一月份
	十二月份
	一月份

	05春

小学教育

	心理教育


	教育局201
	  15日
	   14日
	   4日
	   16日
	

	
	教育实习


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


本表所列班级除特别说明的课程外，上课地点在市教育局校区

（1）10月1--7日停课  （2）第10周和第16周两次向班主任缴交各科《形成性考核册》，否则无成绩

（3）平时请上网学习，全部课程至12月30日辅导结束，12月31日开始自主复习

（4）8月27日--9月2日（第1周单周）  10月29--11月4日（第10周双周）

9月3日--9日（第2周双周）        11月5--11日（第11周单周）

9月10--16日（第3周单周）         11月12--18日（第12周双周）

9月17--23日（第4周双周）         11月19--25日（第13周单周）

9月24--30日（第5周单周）         11月26--12月2日（第14周双周）

10月1--7日（第6周双周）          12月3--9日（第15周单周）

10月8--14日（第7周单周）         12月10--16日（第16周双周）

10月15--21日（第8周双周）        12月17--23日（第17周单周）

10月22—28日 （第9周单周）       12月24--30日（第18周双周）


惠州市电大课程表（2）（05春-05秋本科）

上课时间：上午8：30--11：30    下午2：30--5：00

上课地点：麦地路2号电大校区（市教育局大门内）                     2007年下半年
	班级
	课程
	课室
	九月份
	十月份


	十一月份
	十二月份
	一月

	05春

工商（本）
	资本经营


	教育局502


	    23日
	  13日
	    24日
	9日， 15日
	

	
	论文答辩
	（待安排）


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	05春

法学（本）
	知识产权
	教育局301


	  9日
	14日
	    4日
	   16日
	

	
	国际经济


	教育局301
	   23日
	  20日
	    10日
	  8日
	

	
	论文答辩
	（待安排）


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	05春

行管（本）
	行政管理
	教育局302


	    8日
	  13日
	    3日
	   15日
	

	
	论文答辩
	（待安排）


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	05秋

会计（本）
	会计制度
	教育局301


	 22日
	21日
	   17日
	2日，22日
	

	
	财务报表


	教育局301
	   8日
	  28日
	 11日，18日
	   23日
	

	
	论文讲座
	（待安排）


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	05秋

工商（本）
	资本经营
	教育局502


	    23日
	  13日
	    24日
	9日， 15日
	

	
	成本管理
	教育局302


	  
	14日, 21日
	  4日，11日
	   16日
	

	
	论文讲座
	（待安排）


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	05秋

法学（本）
	知识产权
	教育局301


	  9日
	14日
	    4日
	   16日
	

	
	国际经济


	教育局301
	   23日
	  20日
	    10日
	  8日
	

	
	论文讲座
	（待安排）


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	05秋

行管（本）
	组织行为
	教育局302


	   15日
	  20日
	    10日
	  8日
	

	
	市政规划


	教育局302


	 22日
	27日
	   17日
	   22日
	

	
	行政伦理


	教育局302
	   23日
	  
	11日（402）

 18日
	   23日
	

	
	论文讲座
	（待安排）


	
	
	
	
	


（1）第10周和第16周两次向班主任缴交各科《形成性考核册》，否则无成绩

（2）平时请上网学习，全部课程至12月30日辅导结束，12月31日开始自主复习


  惠州市电大课程表（3）（05春-- 05秋专科）

上课时间：晚上7：30--8：30   8：40--9：40                                 2007年9月3日

（请注意各课程上课地点）

	班级
	周次
	星期一晚
	星期二晚
	星期三晚
	星期四晚


	星期五晚

	05春

会计（一二）
	每周
	
	
	
	
	应用文（单周）

教育局301

	05春

工商管理
	每周
	
	
	
	
	国际贸易（双周）

教育局301

	05春

物业管理
	每周
	公共关系（双周）

教育局302
	
	
	
	

	05春

行政管理

（一二）
	每周
	
	
	实用心理（双周）

公共财政（单周）

教育局302
	
	

	05秋

行政管理

（一二）
	每周
	
	实用心理（双周）

教育局601


	社调研究（双周）

教育局502
	
	

	05秋

会计（一二三）
	每周
	财务管理

河南岸综合楼201
	
	
	
	经济法

河南岸综合楼201

	05秋

工商管理

（一二）
	每周
	
	
	公共关系（单周）

教育局502
	
	财务管理

教育局302

	05秋

物业管理
	每周
	
	物业信息（双周）

教育局402
	房屋构造

教育局402
	
	

	05秋

计算机
	每周
	信息系统（双周）

9月17日开始

河南岸教学楼501
	
	VB编程

河南岸综合楼203
	
	

	05秋

电子商务
	每周
	
	企业信息（单周）

教育局402
	VB编程

河南岸综合楼203
	
	

	05秋

建筑施工
	每周
	
	施工方案（双周）

实训课不用课本

12月8日交作业

河南岸综合楼205
	
	工程项目管理

河南岸综合楼203
	工程施工组织

河南岸教学楼303


（请注意各课程上课地点）

9月25日（星期二）晚上的课全部调至9月23日（星期日）晚上课

（1）10月1--7日停课  （2）第10周和第16周两次向班主任缴交各科《形成性考核册》，否则无成绩

（3）平时请上网学习，全部课程至12月30日辅导结束，12月31日开始自主复习

（4）8月27日--9月2日（第1周单周）  10月29--11月4日（第10周双周）

9月3日--9日（第2周双周）        11月5--11日（第11周单周）

9月10--16日（第3周单周）         11月12--18日（第12周双周）

9月17--23日（第4周双周）         11月19--25日（第13周单周）

9月24--30日（第5周单周）         11月26--12月2日（第14周双周）

10月1--7日（第6周双周）          12月3--9日（第15周单周）

10月8--14日（第7周单周）         12月10--16日（第16周双周）

10月15--21日（第8周双周）        12月17--23日（第17周单周）

10月22—28日 （第9周单周）       12月24--30日（第18周双周）


惠州市电大课程表（4）（05春--05秋专科）

上课时间：上午8：30--11：30    下午2：30--5：00

（请注意各课程上课地点）                                             2007年下半年
	班级
	课程
	课室
	九月份
	十月份


	十一月份
	十二月份
	一月

	05秋

法学
	民事诉讼


	教育局401
	    23日
	  13日
	    3日
	   15日
	

	
	经济法学


	教育局401
	  9日
	14日
	    4日
	   16日
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	05秋

小学

教育
	心理教育


	教育局201
	  15日
	14日
	    4日
	   16日
	

	
	儿童文学


	教育局201


	   9日
	  21日
	    11日
	  9日
	

	
	阅读写作（2）

（用原课本）
	教育局201


	 22日
	27日
	   17日
	   22日
	

	
	信息技术（2）


	教育局201
	   23日
	  28日
	18日，25日
	   23日
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	05秋

会计

四五
	财务管理


	河南岸

综合楼201
	   15日
	21日
	   4日
	1日，16日
	

	
	经济法


	河南岸

综合楼201
	   23日
	28日
	   18日
	2日，23日
	


（请注意各课程上课地点）

（1）第10周和第16周两次向班主任缴交各科《形成性考核册》，否则无成绩

（2）平时请上网学习，全部课程至12月30日辅导结束，12月31日开始自主复习


惠州市电大课程表（5）（06春）

上课时间：晚上7：30--8：30   8：40--9：40 

（请注意各课程上课地点）                                               2007年9月3日

	班级
	周次
	星期一晚
	星期二晚
	星期三晚
	星期四晚


	星期五晚

	06春

会计

一二三
	每周
	
	
	管理会计

河南岸综合楼201
	审计学（单周）

预算会计（双周）

河南岸综合楼201
	

	06春

行政管理

一二
	每周
	公务员（单周）

公共关系（双周

教育局302
	
	
	人力资源（单周）

法学概论（双周）

教育局301
	

	06春

工商管理


	每周
	西方经济

教育局401
	
	公共关系（单周）

教育局502
	经济法

教育局601
	

	06春

计算机


	每周
	信息系统（双周）

9月17日开始

河南岸教学楼501
	
	VB编程

河南岸综合楼203
	C++语言

河南岸

教学楼501
	

	06春

建筑施工


	每周
	施工技术

综合楼205
	构造实训（单周）

12月8日交作业

综合楼205
	
	工程项目

综合楼203
	施工组织

教学楼303

	06春

物流管理


	每周
	仓储配送

教育局402
	企业物流（单周）

教育局601
	
	人力资源（单周）

教育局301
	


（请注意各课程上课地点）

9月25日（星期二）晚上的课全部调至9月23日（星期日）晚上课

（1）10月1--7日停课  （2）第10周和第16周两次向班主任缴交各科《形成性考核册》，否则无成绩

（3）平时请上网学习，全部课程至12月30日辅导结束，12月31日开始自主复习

（4）8月27日--9月2日（第1周单周）  10月29--11月4日（第10周双周）

9月3日--9日（第2周双周）        11月5--11日（第11周单周）

9月10--16日（第3周单周）         11月12--18日（第12周双周）

9月17--23日（第4周双周）         11月19--25日（第13周单周）

9月24--30日（第5周单周）         11月26--12月2日（第14周双周）

10月1--7日（第6周双周）          12月3--9日（第15周单周）

10月8--14日（第7周单周）         12月10--16日（第16周双周）

10月15--21日（第8周双周）        12月17--23日（第17周单周）

10月22—28日 （第9周单周）       12月24--30日（第18周双周）


惠州市电大课程表（6）（06春）
上课时间：上午8：30--11：30  下午2：30--5：00

（请注意各课程上课地点）                                         2007年下半年

	班级
	课程
	课室
	九月份
	十月份


	十一月份
	十二月份
	一月份

	06春

水利水电

（本科）
	工程造价


	河南岸

教学楼303
	 22日
	13日，27日
	   17日
	 8日，22日
	

	
	水工钢筋


	河南岸

教学楼303
	   23日
	14日，28日
	   18日
	 9日，23日
	

	
	应用写作


	河南岸

教学楼303
	   15日
	  20日
	  10日
	  15日
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	06春

会计

（本科）
	会计制度


	教育局301


	 22日
	21日
	   17日
	 2日，22日
	

	
	财务报表


	教育局301
	   8日
	  28日
	 11日，18日
	   23日
	

	
	货币银行
	教育局202
	   15日
	  20日
	   10日
	   8日
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	06春

工商管理

（本科）
	资本经营


	教育局502


	    23日
	  13日
	    24日
	 9日，15日
	

	
	成本管理


	教育局302


	 
	14日，21日
	 4日，11日
	   16日
	

	
	货币银行
	教育局202
	   15日
	  20日
	   10日
	   8日
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	06春

法学

（本科）
	知识产权
	教育局301


	  9日
	14日
	    4日
	   16日
	

	
	国际经济


	教育局301
	   23日
	  20日
	    10日
	  8日
	

	
	环境法学
	教育局202
	 22日
	  13日
	   3日
	  15日
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	06春

水利水电（专科）

（实训课不用课本12月8日交作业）
	水法规
	河南岸

教学楼203
	8日
	21日
	  25日
	8日
	

	
	水工钢筋
	教学楼303
	23日
	14日，28日
	  18日
	9日，23日
	

	
	项目管理
	教学楼203
	22日
	20日
	   24日
	1日，15日
	

	
	工程管理
	教学楼203
	15日
	13日
	   17日
	2日，16日
	

	
	测量实训
	教学楼203
	
	27日
	
	
	

	
	钢筋实训
	教学楼203
	
	
	 10日
	
	

	
	建筑实训
	教学楼203
	
	
	  4日
	
	

	
	施工实训
	教学楼203
	
	
	  11日
	
	

	
	毕业设计
	（待安排）
	
	
	
	
	

	06春

法学

（专科）
	民事诉讼


	教育局401
	    23日
	  13日
	    3日
	   15日
	

	
	经济法学


	教育局401
	  9日
	14日
	    4日
	   16日
	

	
	民法（1）
	教育局502
	   22日
	  20日
	   10日
	   8日
	


（请注意各课程上课地点。）

（1）第10周和第16周两次向班主任缴交各科《形成性考核册》，否则无成绩

（2）平时请上网学习，全部课程至12月30日辅导结束，12月31日开始自主复习


惠州市电大课程表（7）（06秋）
上课时间：晚上7：30--8：30   8：40--9：40

本表所列班级除特别说明“教育局”的课程外，上课地点在河南岸校区

（请注意各课程上课地点）                                                2007年9月3日

	班级
	周次
	星期一晚
	星期二晚
	星期三晚
	星期四晚


	星期五晚

	06秋

会计一二
	每周
	成本会计

教学楼302
	电算会计（一班

教学楼502

（请看脚注）
	电算会计（二班

教学楼502

（请看脚注）
	
	英语I（2）

教学楼302

	06秋

会计三
	每周
	英语I（2）

教育局502
	
	成本会计

教育局301
	电算会计（三班

河南岸教学楼502

（请看脚注）
	

	06秋

会计四
	每周
	英语I（2）

教育局502
	
	成本会计

教育局101
	
	电算会计（四班

河南岸教学楼502

（请看脚注）

	06秋

行管一二
	每周
	
	
	
	实用心理（单周

文秘写作（双周

教育局602
	行政管理（单周

教育局601

	06秋

行管三
	每周
	
	实用心理（双周

教育局601
	
	文秘写作（单周

教育局101
	行政管理（单周

教育局601

	06秋

工商管理

一二
	每周
	
	个人团队（单周

资源运营（双周

教学楼402
	市场营销（双周

教育局602
	
	统计原理

教学楼402

	06秋

计算机
	每周
	
	网络实用

综合楼4楼
	VB编程

综合楼203
	C++语言

教学楼501
	

	06秋

建筑施工


	每周
	计算机

教学楼502
	建筑结构

综合楼203
	建筑构造

综合楼205
	
	地基基础

综合楼203

	06秋

物流管理

一二
	每周
	管理学

教育局602
	
	供应链

教育局202
	经济法

教育局601
	

	06秋

广告
	每周
	公共关系（双周

教育局302
	
	
	营销策划（单周）

综合205
	广告业务（单周

教学楼403

	06秋

物业管理
	每周
	
	物业信息（双周

教育局402
	房屋构造

教育局402
	物业实务（1）

（双周）

教育局401
	


06秋会计班注意：《电算会计》为网上考试，分两段进行。第一次10周前考完，第二次18周前考完，

过期网上考试系统关闭。期末不再考试。

（1）10月1--7日停课  （2）第10周和第16周两次向班主任缴交各科《形成性考核册》，否则无成绩

（3）平时请上网学习，全部课程至12月30日辅导结束，12月31日开始自主复习

（4）8月27日--9月2日（第1周单周）  10月29--11月4日（第10周双周）

9月3日--9日（第2周双周）        11月5--11日（第11周单周）

9月10--16日（第3周单周）         11月12--18日（第12周双周）

9月17--23日（第4周双周）         11月19--25日（第13周单周）

9月24--30日（第5周单周）         11月26--12月2日（第14周双周）

10月1--7日（第6周双周）          12月3--9日（第15周单周）

10月8--14日（第7周单周）         12月10--16日（第16周双周）

10月15--21日（第8周双周）        12月17--23日（第17周单周）

10月22—28日 （第9周单周）       12月24--30日（第18周双周）


惠州市电大课程表（8）（06秋本科）
上课时间：上午8：30--11：30   下午2：30--5：00

上课地点：麦地路2号电大校区（市教育局大院）                    2007年下半年

	班级
	课程
	课室
	九月份
	十月份


	十一月份
	十二月份
	一月份

	06秋

会计

（本科）
	会计制度


	教育局301


	 22日
	21日
	   17日
	 2日，22日
	

	
	财务报表


	教育局301
	   8日
	  28日
	 11日，18日
	   23日
	

	
	货币银行


	教育局202
	   15日
	  20日
	   10日
	   8日
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	06秋

工商管理

（本科）
	资本经营


	教育局502


	    23日
	  13日
	    24日
	9日，15日
	

	
	成本管理


	教育局302


	  
	14日，21日
	 4日，11日
	   16日
	

	
	货币银行


	教育局202
	   15日
	  20日
	   10日
	   8日
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	06秋

法学

（本科）
	知识产权
	教育局301


	  9日
	14日
	    4日
	   16日
	

	
	国际经济


	教育局301
	   23日
	  20日
	    10日
	  8日
	

	
	环境法学


	教育局202
	 22日
	  13日
	   3日
	  15日
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	06秋

行政管理（本科）
	组织行为


	教育局302


	   15日
	  20日
	    10日
	  8日
	

	
	市政规划


	教育局302


	 22日
	27日
	   17日
	   22日
	

	
	行政伦理


	教育局302
	   23日
	  28日
	    18日
	   23日
	


（请注意各课程上课地点）

（1）第10周和第16周两次向班主任缴交各科《形成性考核册》，否则无成绩

（2）平时请上网学习，全部课程至12月30日辅导结束，12月31日开始自主复习


惠州市电大课程表（9）（07春）

上课时间：晚上7：30--8：30   8：40--9：40 

本表所列班级除特别说明“教育局”的课程外，上课地点在河南岸校区

（请注意各课程上课地点）                                           2007年9月3日

	                        2007年9月3日班级
	周次
	星期一晚
	星期二晚
	星期三晚
	星期四晚


	星期五晚

	07春

会计

（一二三）
	每周
	英语I（1）

教学楼402

       403
	
	统计原理

教学楼402

       403
	中级财务

教学楼402

       403
	

	07春

行政管理

（一二）
	每周
	
	计算机（一班

河南岸

教学楼501
	计算机（二班

河南岸

综合楼4楼
	英语I（2）

教育局402
	公共行政（单周）

政治原理（双周）

教育局601

	07春

工商管理


	每周
	经济数学

教育局301
	管理学

教育局301
	
	经济数学（单周）

教育局401
	英语I（2）

教育局502

	07春

物流管理
	每周
	
	定量分析

教育局602
	市场营销（双周

应用写作（单周

教育局602
	
	英语I（2）

河南岸

教学楼102


本表所列班级除特别说明“教育局”的课程外，上课地点在河南岸校区

9月25日（星期二）晚上的课全部调至9月23日（星期日）晚上课

（1）10月1--7日停课  （2）第10周和第16周两次向班主任缴交各科《形成性考核册》，否则无成绩

（3）平时请上网学习，全部课程至12月30日辅导结束，12月31日开始自主复习

（4）8月27日--9月2日（第1周单周）  10月29--11月4日（第10周双周）

9月3日--9日（第2周双周）        11月5--11日（第11周单周）

9月10--16日（第3周单周）         11月12--18日（第12周双周）

9月17--23日（第4周双周）         11月19--25日（第13周单周）

9月24--30日（第5周单周）         11月26--12月2日（第14周双周）

10月1--7日（第6周双周）          12月3--9日（第15周单周）

10月8--14日（第7周单周）         12月10--16日（第16周双周）

10月15--21日（第8周双周）        12月17--23日（第17周单周）

10月22—28日 （第9周单周）       12月24--30日（第18周双周）


惠州市电大课程表（10）（07春）

上课时间：上午8：30--11：30   下午2：30--5：00

（请注意各课程上课地点）                                                2007年9月3日

	班级
	课程
	课室
	九月份
	十月份


	十一月份
	十二月份
	一月

	07春

会计

（本科）
	英语II（2）

（网上考试）
	教育局401
	8日
	   28日
	18日，25日
	   23日
	

	
	会计制度
	教育局301
	22日
	21日
	   17日
	 2日，22日
	

	
	货币银行
	教育局202
	   15日
	  20日
	   10日
	   8日
	

	
	补修课
	（待安排）
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	07春

工商管理

（本科）
	英语II（2）

（网上考试）
	教育局401
	8日
	   28日
	18日，25日
	   23日
	

	
	资本经营
	教育局502
	  23日
	  13日
	    24日
	9日，15日
	

	
	成本管理
	教育局302
	  
	14日，21日
	  4日，11日
	   16日
	

	
	货币银行
	教育局202
	   15日
	  20日
	   10日
	   8日
	

	
	补修课
	（待安排）
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	07春

法学

（本科）
	英语II（2）

（网上考试）
	教育局401
	8日
	   28日
	18日，25日
	   23日
	

	
	知识产权
	教育局301
	  9日
	14日
	    4日
	   16日
	

	
	国际经济
	教育局301
	   23日
	  20日
	    10日
	  8日
	

	
	环境法学
	教育局202
	  22日
	  13日
	   3日
	  15日
	

	
	补修课
	（待安排）
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	07春

行政管理（本科）
	英语II（2）

（网上考试）
	教育局401
	8日
	   28日
	18日，25日
	   23日
	

	
	当代政治
	教育局402
	 22日
	  13日
	   3日
	  15日
	

	
	公共人力资源
	教育局402
	 
	14日，21日
	    4日
	   16日
	

	
	补修课
	（待安排）
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	07春

法学

（专科）
	英语I（2）
	教育局202
	8日
	  27日
	11日
	9日，23日
	

	
	民事诉讼
	教育局401
	    23日
	  13日
	    3日
	   15日
	

	
	经济法学
	教育局401
	  9日
	14日
	    4日
	   16日
	

	
	民法（1）
	教育局502
	   22日
	  20日
	   10日
	   8日
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	07春

工程造价（专科）
	建筑构造
	河南岸

教学楼302
	22日
	13日，21日
	  17日
	8日，22日
	

	
	建筑材料
	河南岸

教学楼302
	23日
	14日，28日
	18日
	9日，23日
	

	
	计算机应用
	河南岸

综合楼4楼
	 15日
	  20日
	3日，10日
	1日，15日
	


（请注意各课程上课地点）

（1）第10周和第16周两次向班主任缴交各科《形成性考核册》，否则无成绩

（2）平时请上网学习，全部课程至12月30日辅导结束，12月31日开始自主复习


惠州市电大课程表（11）（07秋）

上课时间：晚上7：30--8：30   8：40--9：40  

上课地点：河南岸斑璋湖20号市电大（建筑学校）                         2007年9月17日

（07秋会计四班、07秋英语、07秋工商管理、07秋物流管理部分课程在市教育局上课）

	班级
	周次
	星期一晚
	星期二晚
	星期三晚
	星期四晚


	星期五晚

	07秋

会计

一二三
	每周
	经济数学

综合楼202

       204
	基础会计

综合楼202

      204
	
	经济数学（单周

政治经济（双周

综合楼202

       204
	邓论（双周）

综合楼202 

       204

	07秋

会计

（四）
	每周
	邓论（双周）

教育局101
	经济数学

教育局401
	
	政治经济（单周

经济数学（双周

教育局502
	基础会计

教育局401

	07秋

行政管理

（一二）
	每周
	
	英语I（1）

综合楼201
	管理学

综合楼202
	
	邓论（单周）

综合楼202

	07秋

工商管理
	每周
	基础会计

教育局601
	
	政治经济（单周

邓论（双周）

教育局601
	
	英语I（1）

河南岸

教学楼202

	07秋

物流管理
	每周
	计算机文化

综合楼4楼
	物流学

教育局302
	
	英语I（1）

教学楼302
	邓论（单周）

综合楼204

	07秋

计算机
	每周
	信息系统（双周

教学楼501
	
	
	计算机应用

综合楼4楼
	邓论（双周）

综合楼204

	07秋

广告
	每周
	
	英语I（1）

教学楼302
	大学语文

综合楼204
	
	邓论（单周）综合楼204

广告（双周）教学楼403

	07秋

旅游
	每周
	
	英语I（1）

教学楼302
	管理学

综合楼202
	政治经济（双周

综合楼204
	邓论（单周）

综合楼204

	07秋

物业管理
	每周
	
	英语I（1）

教学楼302
	管理学

综合楼202
	
	邓论（双周）

综合楼204

	07秋

工程造价
	每周
	高等数学

综合楼203
	建筑制图

教学楼403
	英语I（1）

教学楼302
	高等数学（双周

综合楼205
	邓论（单周）

综合楼202

	07秋

英语
	每周
	
	综合（1）

教育局502
	听力（一班）

教育局501
	听力（二班）

教育局501
	阅读（1）

教育局402


9月25日（星期二）晚上的课全部调至9月23日（星期日）晚上课   

 07秋各班《入学指南》和《英语学习指南》为自学和上网学习课程，期末开卷考试

（1）10月1--7日停课  （2）第10周和第16周两次向班主任缴交各科《形成性考核册》，否则无成绩

（3）平时请上网学习，全部课程至12月30日辅导结束，12月31日开始自主复习

（4）8月27日--9月2日（第1周单周）  10月29--11月4日（第10周双周）

9月3日--9日（第2周双周）        11月5--11日（第11周单周）

9月10--16日（第3周单周）         11月12--18日（第12周双周）

9月17--23日（第4周双周）         11月19--25日（第13周单周）

9月24--30日（第5周单周）         11月26--12月2日（第14周双周）

10月1--7日（第6周双周）          12月3--9日（第15周单周）

10月8--14日（第7周单周）         12月10--16日（第16周双周）

10月15--21日（第8周双周）        12月17--23日（第17周单周）

10月22—28日 （第9周单周）       12月24--30日（第18周双周）

（07秋会计四班、07秋英语、07秋工商管理、07秋物流管理部分课程在市教育局上课）


惠州市电大课程表（12）（07秋）

上课时间：上午8：30--11：30   下午2：30--5：00

上课地点：河南岸斑璋湖20号市电大（建筑学校）                                  2007年下半年

	班级
	课程
	课室
	九月份
	十月份


	十一月份
	十二月份
	一月

	07秋

会计

（本科）
	英语II（1）
	综合楼202
	23日
	14日，28日
	11日，25日
	   16日
	

	
	西方经济（本）

网上作业考试
	综合楼203
	 22日
	13日，27日
	10日，24日
	   15日
	

	
	入学指南
	
	 16日
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	07秋

工商管理

（本科）
	英语II（1）
	综合楼202
	23日
	14日，28日
	11日，25日
	   16日
	

	
	西方经济（本）

网上作业考试
	综合楼203
	 22日
	13日，27日
	10日，24日
	   15日
	

	
	入学指南
	
	 16日
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	07秋

法学

（本科）
	英语II（1）
	综合楼202
	23日
	14日，28日
	11日，25日
	   16日
	

	
	法制史
	综合楼204
	
	  21日
	4日，18日
	2日,23日
	

	
	入学指南
	
	16日
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	07秋

行政管理（本科）
	英语II（1）
	综合楼202
	23日
	14日，28日
	11日，25日
	   16日
	

	
	当代政治
	教育局402
	 22日
	   13日
	 3日
	   15日
	

	
	行政法
	综合楼205
	
	   20日
	10日，17日
	1日，22日
	

	
	入学指南
	
	16日
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	07秋

建筑施工

（专科）

	英语I（1）
	教学楼202
	22日
	20日
	10日，24日
	1日，15日
	

	
	建筑制图
	教学楼202
	
	13日，27日
	3日，11日
	9日，16日
	

	
	高等数学
	教学楼202
	  23日
	14日，28日
	4日，18日
	2日，8日
	

	
	邓小平理论
	教学楼202
	
	  21日
	  17日
	   22日
	

	
	入学指南
	
	
	
	
	
	


（请注意各课程上课地点）

07秋各班《入学指南》为自学和上网学习课程，期末开卷考试

（1）第10周和第16周两次向班主任缴交各科《形成性考核册》，否则无成绩

（2）平时请上网学习，全部课程至12月30日辅导结束，12月31日开始自主复习


惠州市电大课程表（13）（07春本科补修）

上课时间：上午8：30--11：30    下午2：30--5：00

上课地点：麦地路2号电大校区（市教育局大院）           2007年下半年

	班级
	课程
	课室
	九月份
	十月份


	十一月份
	十二月份

	07春

行政管理（本科）
	政治原理
	教育局401
	
	
	  24日
	

	
	行政管理学
	教育局401
	
	
	  11日
	

	
	
	
	
	
	
	

	07春

会计

（本科）
	中级财务
	教育局301
	
	
	
	1日

	
	管理会计
	教育局301
	
	
	
	9日

	
	成本会计
	教育局301
	
	
	
	15日

	
	
	
	
	
	
	

	07春

工商管理

（本科）
	财务管理
	教育局401
	
	  
	   17日
	

	
	管理学
	教育局401
	
	
	
	  1日

	
	市场营销
	教育局401
	
	
	
	  2日

	
	
	
	
	
	
	

	07春

法学

（本科）
	法学基础
	教育局302
	
	
	
	  1日

	
	刑法
	教育局302
	
	
	
	9日

	
	民法
	教育局302
	
	
	
	2日


说明：专科阶段非本专业的学生补修课程，由省电大命题考试，时间另行通知。

